ГЕРБ
Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_23.03.2020_                                                                                                      № __127_

  г.п. Токсово
О внесении изменений в муниципальную

программу «Модернизация системы
уличного освещения на территории
МО «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

на 2020-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 12.02.2020 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация системы уличного освещения на территории МО «Токсовское городское поселение» на 2020 - 2022 гг.»
2. Пункт Паспорта Муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	Объемы и источники  финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы- 33 326,0 тыс. руб., из них:

-местный бюджет – 33 326,0 руб., по годам:

2020 год - 12 326,0 тыс. руб.,

2021 год - 10 500,0 тыс. руб.,

2022 год - 10 500,0 тыс. руб.

3. Приложение № 1 к Программе МО «Токсовское городское поселение» «Модернизация системы уличного освещения на территории МО «Токсовское городское поселение» на 2020 - 2022 гг.»  читать в новой редакции.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
Глава администрации                                                                        С.Н.  Кузьмин

Приложение №1

к программе МО «Токсовское городское поселение
«Модернизация системы уличного освещения на территории

МО «Токсовское городское поселение» на 2020 - 2022 гг.»
ПЕРЕЧЕНЬ

 МЕРОПРИЯТИЙ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ПО ГОДАМ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

На 2020 год – 12 326,0 тыс. рублей

1. Оплата затрат на обслуживание сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» - 2 000,0 тыс. рублей.
2. Реконструкция уличного освещения МО «Токсовское городское поселение», ввод в эксплуатацию узлов учета электроэнергии, автоматики и узлов учета, обвязка фонарей уличного освещения в линии с дальнейшим переключением сетей уличного освещения на узлы учета – 7 326,0 тыс. рублей.

3. Замена старых электропроводов на новые, типа СИП в дер. Рапполово ул. Полевая – 300,0 тыс. рублей.

4. Оплата фактически потребленной электроэнергии для сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» - 2 500,0 тыс. рублей.

5. Технический надзор за работой по реконструкции и строительству сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» – 100,0 тыс. рублей.

6. Дополнительные работы по заявлениям граждан (до 300 метров) – 100,0 тыс. рублей.
На 2021 год - 10 500,0 тыс. рублей

1. Оплата затрат на обслуживание сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» - 2 000,0 тыс.руб.
2. Работа по реконструкции и строительству сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение», сдача и ввод в эксплуатацию линий, автоматики и узлов учета, в соответствии с календарным графиком – 5 500,0 тыс.руб.

3. Оплата фактически потребленной электроэнергии для сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» - 2 800,0 тыс.руб.

4.  Технический надзор за работой по реконструкции и строительству сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение», сдача и ввод в эксплуатацию линий, автоматики и узлов учета – 100,0 тыс.руб.

5. Дополнительные работы по заявлениям граждан (до 300 метров) – 100,0 тыс.руб.

На 2022 год – 10 500,0 тыс. рублей

1.
Оплата затрат на обслуживание сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» - 2 000,0 тыс.руб.

2. Оплата фактически потребленной электроэнергии для сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение» - 2 000,0 тыс.руб.

3. Окончание работ по реконструкции и строительству сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение», сдача и ввод в эксплуатацию линий, автоматики и узлов учета, в соответствии с календарным графиком – 6 300,0 тыс.руб.

4. Технический надзор за работой по реконструкции и строительству сетей уличного освещения МО «Токсовское городское поселение», сдача и ввод в эксплуатацию линий, автоматики и узлов учета – 100,0 тыс.руб.

5. Дополнительные работы по заявлениям граждан (до 300 метров) – 100,0 тыс.руб.

13